к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения договора 
на технологическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 10 481 100 (десять миллио-

нов четыреста восемьдесят одна тысяча сто) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 1 048 110 (один миллион сорок восемь тысяч сто 

десять) рублей 00 копеек          
Шаг аукциона –  314 433 (триста четырнадцать тысяч четыреста 

тридцать три) рубля 00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограниче-

ний в пользовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется само-

стоятельно.
По соглашению сторон возможна рассрочка платежа.

Лот № 2 Земельный участок:

[...]

ния к существующим централизованным сетям, водоснабжения, те-
плоснабжения отсутствует. Техническая возможность подключения 
к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения договора 
на технологическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 1 636 000 (один миллион 

шестьсот тридцать шесть тысяч) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 163 600 (сто шестьдесят три тысячи шестьсот) 

рублей 00 копеек          
Шаг аукциона –  49 080 (сорок девять тысяч восемьдесят) рублей 

00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограниче-

ний в пользовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется само-

стоятельно.

Лот № 3 Земельный участок: площадь 61 кв.м., кадастровый но-
мер 66:33:0101012:2120, категория земель:

[...]

к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения договора 
на технологическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 63 500 (шестьдесят три ты-

сячи пятьсот) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 6 350 (шесть тысячи триста пятьдесят) рублей 

00 копеек          
Шаг аукциона –  1905 (одна тысяча девятьсот пять) рублей 00 ру-

блей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограниче-

ний в пользовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется само-

[...]

ния к существующим централизованным сетям, водоснабжения, те-
плоснабжения отсутствует. Техническая возможность подключения 
к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения договора 
на технологическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 524 000 (пятьсот двадцать 

четыре тысячи) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 52 400 (пятьдесят две тысячи четыреста) рублей 

00 копеек          
Шаг аукциона –  15 720 (пятнадцать тысяч семьсот двадцать) ру-

блей 00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограниче-

ний в пользовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется само-

стоятельно.

Лот № 5 Земельный участок: площадь 371 кв.м., кадастровый но-

[...]

ния к существующим централизованным сетям, водоснабжения, те-
плоснабжения отсутствует. Техническая возможность подключения 
к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения договора 
на технологическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 335 000 (триста тридцать 

пять тысяч) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 33 500 (тридцать три тысячи пятьсот) рублей 00 

копеек          
Шаг аукциона –  10 050 (десять тысяч пятьдесят) рублей 00 ру-

блей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограниче-

ний в пользовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется само-

стоятельно.

Общие положения

Организатор аукциона - Комитет по управлению муниципаль-